[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.09.2015

	№
	214

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора Кировской области от 10.04.2012 № 39
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 10.04.2012 № 39 «Об условиях и порядке присвоения городам Кировской области почетного звания Кировской области «Город трудовой славы» (с изменениями, внесенными Указами Губернатора области от 04.10.2012 № 125, от 18.06.2013 № 82) следующие изменения:

1.1. Внести изменение в Положение об условиях и порядке присвоения городам Кировской области почетного звания Кировской области «Город трудовой славы», утвержденное вышеуказанным Указом, исключив из пункта 8 слова «, а в его отсутствие – сопредседатель комиссии».

1.2. Утвердить комиссию по представлению к присвоению городам Кировской области почетного звания Кировской области «Город трудовой славы» (далее – комиссия), утвержденную вышеуказанным Указом, в новом составе согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]